2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09. 2020 № 1047                                                                                 г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края                        от 08.09.2020 № 987 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.12.2018 № 1448»

В связи с технической ошибкой, в соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009                   № 1993-р, руководствуясь постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.05.2014 № 712 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ч. 1 ст. 44, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 08.09.2020 № 987 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края                   от 17.12.2018 № 1448» (далее -  Постановление),  следующие изменения:
1.1. Пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:
«Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее -  Регламент),  утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  от 17.12.2018 № 1448 следующие изменения:».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном                            Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                     на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи               Р.Г. Посысаеву.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров